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TECLE MANUAL RACHET
TIRFOR, POLEAS, WINCHES

@delozLB-l TECLE RATCHET SERIE LB-I

| ]
o= Caracteristicas técnicas:

<# Cadenadecargaaleadagrado 80 bajo estandares ISO y IS

i# Ganchos de cargaforjados y tratados térmicamente con

trazabilidad por lotes e indicaderes de estiramiento.

> Funcionamiento:

|.Presione el trinquete de retencion hasta el final y
tire del anillo de sujecion hacia usted.

2.Lacadena puede ser ajustada hacia arriba y hacia
abajo manualmente.

3.Paraterminar: Gire la palanca a la posicion “Hacia
abajo”( !]. (Ver el diagrama abajo).Luego presionando el
trinquet'e de retencion lo maximo posible, empuje el
anillo de agarre suavemente paradejar que el trinquete
enganche el borde exterior
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mientras los gira en sentido
anti horario. El trinquete de retencion volveria su

posicion original.

» Operacion de un solo toque para mejor graduacion de la cadena,

Product
code

Capacity
Ton

Estandar
lift(m)

Test Load
Ton

Pulling Efforts

Kg Dia(mm)

Load chain

Net
Weight Kg

LB-1050

0.5

1.5

0.75 11 6

6.1

LB-1075

0.75

1.5

1.13 15 6.3

6.9

LB-11.00

1

1.5

1.5 16 6.3

7

LB-11.50

1.5

1.5

2.25 18 7.1

9.6

LB-12.00

1.5

3 24

10.1

LB-13.00

1.5

4.5 38

15.9

LB-16.00

1.5

9 39

25.7
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